
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГ ИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ
« « » - й ----- 2 0 2 3 ^  г. № / „ - о т / ,

г. Верхнеуральск

«Об утверждении состава 
экзаменационной комиссии»

В целях регламентирования организационно-правовых, методических, 
управленческих и иных вопросов организации и проведения вступительных 
испытаний при приеме абитуриентов на обучение по программе подготовки 
специалистов среднего звена по специальности 44.02.01 Дошкольное 
образование, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273- 
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" , приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 28.10.2024 г. № 750, на 
основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экзаменационную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии: Дубровская Н.В. -заместитель директора по УПР; 
Заместитель председателя: Гревцева В.В.- преподаватель;
Секретарь комиссии: Степанова С.В.- заведующий учебной частью;

Члены комиссии:
Сайфуллина В.А.- преподаватель;
Устинова А.А,- социальный педагог;
Галимова Е.Б.- педагог организатор.

2. Комиссии при проведении вступительных испытаний руководствоваться 
положением об экзаменационной комиссии и правилами проведения 
вступительных испытаний.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дубровскую 
Н.В. -Заместителя директора по УПР.



4. Заведующей ОИЦ С.Г. Белозерцевой обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте ГБПОУ «Верхнеуральский 
агротехнологический техникум -казачий кадетский корпус».

5. Секретарю Байбурдиной К.Н. ознакомить ответственных лиц с 
настоящим приказом.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор А .Я. Докшин


